### 505887576 01/29/2020

# PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT5934401

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	ASSIGNMENT

### **CONVEYING PARTY DATA**

Name	Execution Date
ZIV TURNER	08/10/2014

### **RECEIVING PARTY DATA**

Name:	ONE WORLD CANNABIS LTD
Street Address:	BEN GURION 2 ST.
City:	RAMAT GAN
State/Country:	ISRAEL
Postal Code:	5257334

### **PROPERTY NUMBERS Total: 3**

Property Type	Number
Application Number:	15629230
Application Number:	62095020
PCT Number:	IL2015051234

### **CORRESPONDENCE DATA**

**Fax Number:** (202)737-3528

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent

using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

**Phone:** 202-628-5197

Email: PAMELA@BROWDYNEIMARK.COM
Correspondent Name: BROWDY AND NEIMARK, PLLC

Address Line 1: 1625 K STREET, NW

Address Line 2: SUITE 1100

Address Line 4: WASHINGTON, D.C. 20006

ATTORNEY DOCKET NUMBER:	SINAI4A
NAME OF SUBMITTER:	ROGER L. BROWDY
SIGNATURE:	/rlb/
DATE SIGNED:	01/29/2020

### **Total Attachments: 26**

source=2020-01-27Declaration by Bignitz (transfer of rights by Turner) - signed \_SINAl4A#page1.tif source=2020-01-27Declaration by Bignitz (transfer of rights by Turner) - signed \_SINAl4A#page2.tif source=2020-01-27Declaration by Bignitz (transfer of rights by Turner) - signed \_SINAl4A#page3.tif

PATENT 505887576 REEL: 051732 FRAME: 0677

### DECLARATION

I, the undersigned Mordechai Bignitz, hereby declare and state as follows:

I am currently the CEO of One World Cannabis Ltd (herein "OWC") and have served in this position since April 12, 2017. In addition, I held the position of Chairman of the Board of OWC from September 28, 2014, to July 24, 2017.

Attached hereto as Exhibits A and B are the Service Provider

Agreement executed by Ziv Turner on August 10, 2014 and the Employment Contract executed by Ziv Turner on January 18, 2015, respectively. Both of these documents are in the Hebrew language. They are true and correct copies of the original documents that were retrieved by me from the corporate records of OWC.

Attached hereto as Exhibits C and D are English language translations of the pertinent portions of Exhibits A and B, respectively, as relate to the transfer of Intellectual Property rights by Turner to OWC.

Both Section 5 and Exhibit D of the Service Provider Agreement, which were explicitly continued in force in the Employment Agreement, contain the language:

Transferor [Ziv Turner] transfers to the Transferee [One World Cannabis Ltd.] ... all rights that the Transferor has or may have in the Intellectual Property that is created as a result of and in connection with the Services (hereinafter: the "Transferrable Rights"), including ... any and all applications to register all Intellectual Property which have been filed or which may be filed in the future in any Country or jurisdiction, and any divisional, continuation, reexams related thereto and all priority rights which the Transferor may have or will have in connection with the Transferrable Rights and

any registration of rights that will be granted in connection to the Transferrable Rights and/or the said filings mentioned above.

"Intellectual Property," as used in the above quotation is defined, *inter alia*, as "ideas, improvements, information, innovations, inventions, knowledge, ... patents, models and any corresponding right of any of the above." "Services" are defined in Appendix A to the Service Provider's Agreement as including whatever is required for the benefit of the company, according to the company's requirements and needs.

I am aware that U.S. patent application 15/629,230, filed June 21, 2017, is directed to CANNABIS-BASED EXTRACTS AND TOPICAL FORMULATIONS FOR USE IN SKIN DISORDERS and lists as inventors Alon Sinai, Ziv Turner and Yehuda Baruch. This application is a continuation-in-part of PCT application PCT/IL2015/051,234, filed December 21, 2015, and also claims the benefit of the priority of U.S. provisional application number 62/095,020, filed December 21, 2014. I am aware of the invention(s) described and claimed in each of said applications.

As Chairman of the Board and/or CEO of OWC from September 28, 2014, to present, I was involved at all operational levels of the Company's activities, including overseeing R&D activities, overseeing persons involved in said activities, and being involved in decisions regarding the filing of new Intellectual Property. I was thus personally familiar with the activities of Ziv Turner at all levels in which he was involved during his association with OWC from 2014 until he left OWC in 2017.

OWC's primary field of endeavor has been the development of new uses and techniques, including medical formulations, based on cannabis-derived

preparations, its molecular components in different forms, its co-use with other medicines, and their use to treat various medical indications. The above referenced invention(s) was fully aligned with the company's scope of R&D and business activities and thus all Ziv Turner's work with respect to this invention(s) were "Services" within the scope of the Service Provider Agreement and thus all inventions were Service inventions. Thus, the invention(s) described and claimed in the U.S. applications identified above was definitively an invention(s) made in the course of this Service, during the period in which such Services were covered by the IP clauses of Exhibits A and B, quoted above, and thus are covered by said IP clauses.

As the US applications described above are directed to an invention(s) made during Turner's service as a service provider and/or employee of OWC, the ownership rights to this invention(s) and applications have were assigned to OWC by Turner by means of his execution of the documents of Exhibits A and B and are currently held by OWC.

I, the undersigned, declare further that all statements made herein of my own knowledge are true and that all statements made on information and belief are believed to be true; and further that these statements were made with the knowledge that willful false statements and the like so made are punishable by fine or imprisonment, or both, under Section 1001 of Title 18 of the United States Code and that such willful false statements may jeopardize the validity of the application or any patent issued thereon.

33 /1 /2020 Date

Mordechai Bignitz

### **EXHIBIT A**

#### הסכם למתן שירותים

שנערך ונחתם במשרדי החברה ביום \_\_1\_לחודש \_\_יולי \_\_\_ 2014

323

וואן וורלד קנאביס בע"מ ח.פ. 515107605

מרחי יאיר דוונבלום 22, כפר סבא

(לחלף: "החברה")

מצד אחד

לביון

זין טרנר ת.ז. 029303526 מרחי יאיר רוזנבלום 22, כפר שבא

(לחלך: ״מינעץ״י)

מצד שני

וחיועץ מצחיר כי הינו בעל היכולת, הניטיון, המיומנות וכל האמצעים הנדרשים לביצוע השירותים

כהגדרתם בנספח אי לחסכם זה, וכי הוא מעוניין לתיתם לחברה:

וחואיל:

הואיל:

וחיועץ ביקש משיקוליו האישים ולתועלתו בלבד, כי חשירותים ינתנו על ידו לחברה כקבלן עצמאי, מבלי שיתקיימו בין הצדדים יחסי עובד מעביד, וזאת על אף שהוצע ליועץ להיות עובד מן המניין, והחברה נענתה לבקשתו זו של היועץ בכפוף לכל הוראות הסכם זה:

ווגואיל:

וחיועץ מודע לכל החשלכות הכספיות והאחרות הכרוכות בהתקשרות עם החברה במעמד של קבלן עצמאי, וזאת תמורת תשלום העולה בשיעורו באופן ניכר, על עלות העסקתו של היועץ במעמד של עובד שכיר;

והואיל:

וחתתקשרות עם היועץ נעשית בחסתמך על הצחרותיו, כי הוא פועל כקבלן עצמאי בלבד, ועל התחייבותו כי לא תוגש על ידו תביעה הסותרת הסכמות אלו ;

לפיכך הוסכם בין הצדדים כדלקגון:

#### 1. תפקידי היועץ והתחייבויותיו

- חיועץ מתחיים לחקדיש את מיטב כישוריו ומרצו לשם מילוי התחייבויותיו על פי הסכם זה ולמלא אחר הוראות הסכם זה במיומנות, במסירות, בנאמנות ובתום-לב, לרבות מתן השירותים לחברה בהתאם להוראות הסכם זה ולהנחיות וללותות הזמנים שיקבל מהחברת, מעת לעת.
- חיועץ מצחיר ומתחייב, כי אין כל מגבלה חוקית, עסקית, חוזית או אחרת המועת ממנו או העלולה ב.1.2 למנוע ממנו מלחתום על הסכם זה או מלבצע את התחייבויותיו על פי הסכם זה במלואן ובשלמותן.
- מיועץ מתחייב להודיע לחברה, מיד וללא כל דיחוי, על כל עניין אשר לגביו יש לו עניין אישי או מעלול ליצור ניגוד עניינים עם חחברה.
- 1.4 היועץ מתחייב לשמור על שמח חטוב של החברה ולא לעשות כל מעשה או מחדל אשר עלול לפגוע בו.

- כל עוד הסכם זה בתוקף, לא יהיה חיועץ רשאי לעבוד, ליתן שירותים לכל גורם אחר, לעסוק בכל עיסוק אחר או למלא תפקיד בגוף כלשהו, והכל בין בתמורה ובין שלא בתמורה, אלא אם קיבל לכך אישור בכתב ומראש מהחברה ובהתאם לתנאי האישור.
- היועץ מתחיים שלא לקבל, בין בעצמו ובין על ידי מי מטעמו, בין במישרין ובין בעקיפין, טובת הואה כלשהי בכסף, בשווה כסף או מכל סוג אחר שהוא, מספק או לקוח של החברה או מכל אדם אחר, עמו בא היועץ במגע במסגרת מתן השירותים על ידו לחברה.
- חיועץ ישמור תנאי הסכם זה בסודיות מוחלטת ולא יגלה פרט כלשהו ממנו לאדם כלשהו או יעשה בית היועץ ישמור בכל מוראה מהוראותיו.

### 2. התמורה

- בתמורה למילוי כל התחייבויותיו על פי הסכם זה, יהיה היועץ זכאי לקבל מהחברה תמורה כמפורט בנספח "ב" להסכם זה (לחלן: "התמורה").
- מיועץ אחראי לתשלום כל המסים ותשלומי החובה ולמתן כל דיווח אשר יחול בקשר למתן ב. מיועץ אחראי לתשלום כל המסים ותשלומי החברה תנכה השירותים ולקיום התחייבויותיו על פי הסכם זה. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, החברה תנכה מהתמורה ומכל תשלום או הטכה אחרים כל מס ותשלום חובה כמתחייב על פי כל דין.
- מובהר בזאת, כי היועץ לא יהיה זכאי לגמול נוסף כלשהו על סכום התמורה הבלעדית, לרבות לא להחזרי הוצאות, וכי התמורה כוללת בתוכה כל תשלום החל על החברה בגין ו/או כועוצאה מהתקשרותה בחסכם זה, והכל למעט כמפורט במפורש בחסכם זה.
- 2.4. היועץ מצחיר, כי ידוע לו שחתמורה המשולמת לו עבור מתן השירותים כקבלן עצמאי גבוהה באופן ניכר מהתמורה, אשר חייתה משולמת לו אילו חיה מועסק כעובד החברה, הואיל ובחישוב התמורה נלקחו בחשבון הן המשכורת החודשית והן כל הזכויות הסוציאליות המשולמות לעובד שכיר בתברה בתפקיד דומה.

### 3. אי קיום יחסי עובד - מעביד

- 3.1. הסכם זה חינו חסכם בין מזמין לבין קבלן שירותים עצמאי ואינו מחווח חוזה עבודה. היועץ מצהיר, כי הינו בעל עסק עצמאי למתן השירותים, וכי בינו לבין החברה לא מתקיימים יחסי עובד ומעביד, יחסי הרשאה, יחסי סוכנות או יחסי שותנות, לכל צורך שהוא.
- היה ועל אף כוונת הצדדים כמפורט בהסכם זה, ייקבע על ידי גוף שיפוטי מוסמך כי היחסים בין היועץ לבין החברה חינם יחסי עובד ומעביד, יחולו ההוראות הבאות:
  - .3.2.1 היועץ לא יחית וכאי לתמורה הנקובה בסעיף 2.1 לעיל, אלא ל-60% בלבד ממנה.

- .3.2.2 היועץ ישיב לחברה כל סכום שקיבל מעבר לתמורה הקבועה בסעיף 3.2.1 לעיל, בתוספת הפרשי הצמדה למדד המחירים לצרכן ובתוספת ריבית בשיעורים על פי חוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכייא 1961.
- הרובית והפרשי ההצמדה יחושבו החל מהמועד שבו נתקבל בידי חיועץ כל טכוט וטכוס ועד למועד שבו יוחזר על ידו לחברה הטכום, במלואו, בפועל. המדד הקובע לצורך החישוב יהיה המדד הידוע ביום שיוחזר לחברה כל סכום וטכום כאמור לעיל והמדד הבסיסי הוא המדד שהיה ידוע במועד בו קיבל היועץ כל סכום וסכום כאמור.

#### סודיות

היועץ מתחייב לחתום, במעמד החתימה על הסכם זה, על כתב סודיות, אשר העתק ממנו מצורף כנספה ייציי להסכם זה.

#### 5. קניין רוחגי

- .5. "קניין רוחני" כולל גם: סיסמאות, גיינגלים, סלוגנים, פרסומות, סמלים מסחריים, שיטות מסחריות, תוכניות עסקיות, מושגים, מידע סודי, זכויות יוצרים, נתונים, רשימות לקוחות, נתונים, מאגרי מידע, עיצובים, יצירות נגזרות, רשימות מפיצים, מסמכים, שמות מתחם, מוניטין, רעיונות, שיפורים, מידע, חידושים, המצאות, ידע, לוגו, זכויות מוסריות, יצירות ספרותיות מקוריות, שם טוב, סימני שרות, סודות מסחריים, סימני מסחר, שמות מסחריים ושמות עסק, טגנונות סחר, פטנטים, מדגמים וכל זכות מקבילת לכל אחד מן האמורים לעיל.
- היועץ מצהיר ומתחייב בזה, כי אם ייווצר קניין רוחני כלשהו, כהגדרת מונח זה לעיל, במהלך מתן השירותים על ידו על פי הסכם זה, מתחייב היועץ להעביר, ומעביר בזאת בפועל את כל הזכויות בקניין חרותני כאמור לחברה, וליועץ לא תהיה זכות כלשהי בכל קניין רוחני שייווצר על ידו. היה ותהיינה ליועץ זכויות שאינן ניתנות להעברה על-פי הוראות סעיף זה, לרבות זכויות מוסריות, מוותר בזה היועץ באופן בלתי חוזר על זכויותיו אלה. היועץ מתחייב לחתום על כתב ההעברה המצורף כנספח ידיי להטכם זה, במועד החתימה על הסכם זה.
- כן מתחיים חיועץ לחתום על כל מסמך ולשתף מעולה עם החברה בכל דרך שיתבקש לעשות כן, על-חשבון החברה, בתקופת תוקפו של הסכם זה ובכל עת לאחר מכן, כדי לאפשר לחברה ליחנות ממלוא זכויותיה בקניין הרותני על-פי סעיף 5 זה.
- 5.4. החברה תחיה רשאית, מעת לעת ולפי שיקול דעתה הבלעדית, לגלות ליועץ מידע סודי (כהגדרת המונח בכתב חסודיות המצורף להסכט זה) של החברה ו/או לתת ליועץ זכות שימוש בקניין הרוחני של החברה, והכל רק כדי לאפשר ליועץ ליתן לחברה את השירותים על פי הסכס זה ומבלי שיהיה בכך בכדי להטיל כל חבות שהיא על החברה ו/או על מי מטעמה.
- היועץ מצחיר ומתחייב כי במחלך השירותים על פי חסכם זה חוא ימלא אחר הוראות כל דין ולא יפר זכות כלשהי של צד שלישי כלשהו, לרבות זכויות קניין רותני של צד שלישי כלשהו.



- 5.6. היועץ מצחיר ומתחייב כי לא יטען לוכויות כלשהן במידע הסודי ו/או בקניין הרוחני הקשורים למתן חשירותים על ידו על פי הסכם זה וכי לא יערער אחר זכויות התברה במידע חסודי ובקניין הרוחני כאמור, בכל אופן שהוא ובפני כל גורס שהוא.
- היועץ מצהיר ומתחייב, כי בכל עת (גם לאחר תקופת חסכם זה) בו החברה תבקש ממנו את עזרתו בשמירה על זכויותיה על פי חסכם זה ו/או באכיפתן, חוא ינקוט בכל הצעדים חסבירים הנדרשים לשם כך, לרבות הגשת בקשות לזכויות, שכלולן, רישומן, העברתן, המחאתן, הוכחתן, קיומן או אכיפתן.

#### 6. אי תחרות

- היועץ מתחייב, כי במשך כל תקופת מתן השירותים על ידו לחברה על פי הסכם זה, ובמשך תקופה של שניים עשר חודשים ממועד סיום החסכם מכל סיבה שהיא (להלן: "תקופת ההגבלה"):
- ובלבד. לא יעסוק, בין לבדו ובין במסגרת כל תאגיד ו/או גוף, בעיסוקים חבאים: \_\_\_\_\_\_, ובלבד שיש בעיסוק זה כדי לחפר את התחייבויותיו לסודיות, כמפורט בנספח *ייגיי*.
- האמור בסעיף זה יחול על היועץ, בין אם העיסוק המתחרה מבוצע על ידו, לבדו או ביחד עם אחר, ובין אם עיסוקו בעיסוק מתחרה הינו כבעל עניין או בעל שליטה בכל תאגיד וגוף, המנחלים וואו שינחלו עסק בתחום כלשהו מעיסוקי החברה, בכל מקום בארץ ומחוצה לה, כפי שיהיו מעת לעת.
- 6.4. לא יפנח אל מי מבין עובדי החברה, לקוחותיה, ספקיה או נותגי שירותים אחרים שלה, לא ישדל אותם לחדול מעבודתם עם או בעבור החברה ולא יתקשך או יעסוק עמם בכל עסק שהוא, במישרין או בעקיפין.
- 6.5. היועץ מצהיר כי ידוע לו שחתחייבויותיו על פי סעיף 6 לעיל נובעות מאופי השירותים שניתנים על ידו לחברה ובהתחשב בחשיפתו לסודות מקצועיים של החברה על כל המשתמע מכך והוא מסכים לקבל על עצמו התחייבויות אלה מאחר שבקביעת התמורה לה הוא זכאי בהתאם להסכם הייעוץ, הובאה בחשבון הסכמתו כמפורט לעיל.

#### 7. תקופת ההסכם

- תחולתו של חסכם זה חינה מיום \_\_\_\_\_\_ והוא יישאר בתוקפו עד להבאתו לידי סיום על ידי מי מהצדדים, בכל עת, באמצעות הודעה בכתב, אשר תינתן לפחות שישים ימים מראש, זאת בלי צורך לנמק זאת ומבלי שתהיה לצד שכנגד זכות לפיצוי כלשהו עקב הפסקת החסכם כאמור.
- .7.2 החברה תהיה רשאית לבטל הסכם זה לאלתר בכל מקרה בו: (1) חיועץ יפר הפרח יסודית את התחייבויותיו לפי הסכם זה (הפרה יסודית תכלול גם את הפרת טעיפים: 1.2, 3, 4, 5, 4, 5 ו- 6 (2) היועץ יפר הסכם זה הפרה שאינה יסודית, ולא יתקן את ההפרח בתוך 14 יום מהמועד בו התקבלה בידיו לראשונה דרישת החברה בעניין זה; (3) היועץ יורשע בעבירה פלילית שיש עמה קלון, כנגד

התברה וזאו כנגד גוף הקשור לחברה וזאו כנגד לקוחות החברה או ספקיה, והכל, מבלי לפגוע בכל סעד העומד לחברה על פי כל דין וזאו חוראות הסכם זה.

#### 8. with

- 8.1. חיועץ מצהיר בזה, כי ידוע לו שהחברה מסתמכת על החצהרות והמצגים הכלולים בהסכם זה, לרבות אך לא רק לעניין אי קיום יחסי עבודה בין הצדדים, בניהול עסקיה ובתיתה לצדדים שלישיים גילוי נאות על מצב עסקיה והתחייבויותיה. כמו כן מצהיר חיועץ כי ידוע לו כי צדדים שלישיים עשויים להסתמך על ההצהרות וההתחייבויות הכלולות בהסכם זה.
- .8.2 מבלי לפגוע בכל טעד תעומד לזכות תחברת מכוח כל דין ז/או הטכם, החברה תחיח רשאית לקזז ו/או לעכב תחת ידיח כל טכוט שהיועץ יחיח חייב לה על פי חסכם זה ו/או על פי כל דין, מכל סכוט אשר יגיע ליועץ ממנה, מכל מקור שהוא.
- 8.3. היועץ אינו רשאי להמחות, לחסב, לשעבד ו/או להעביר לצד שלישי כלשהו את זכויותיו ו/או התחייבויותיו מכוח הסכם זה, כולן או חלקן, אלא בהסכמת תחברה מראש ובכתב. החברה, מצידה, תהיה רשאית להמחות את זכויותיה ו/או את חובותיה על פי הסכם זה, כולן או מקצתן, לכל גוף הקשור אליה, ללא צורך בהסכמת היועץ, ובלבד שזכויותיו של היועץ על פי הסכם זה לא תיפגענה באופן מהותי.
- 8.4. כל שינוי בחסכם זה יחיה בכתב ובחתימת הצדדים. הסכם זה מבטא את ההסכם המלא שבין הצדדים וכל הסדרים, מצגים, מכתכים או הבנות שהיו קודם לחתימת הסכם זה, ככל שלא קיבלו ביטוי מפורש בהסכם זה, יהיו חסרי תוקף.
- מוסכם על חצדדים כי כל הודעה שתישלח על ידי צד למשנהו בדואר רשום תיחשב כאילו התקבלה אצל הצד השני 72 שעות ממועד הישלחה (בכפוף לחצגת אישור דואר רשום) ואם נמסרה ביד במועד מסירתה (בכפוף להצגת חותמת "נתקבלי"). כתובות הצדדים הן כמפורט ברישא להסכם זה.
- .8.6. על הסכם זה יתול חדין הישראלי בלבד. סמכות השיפוט הייתודית בקשר לכל עניין הנוגע לחסכם זה או חנובע ממנו תחיח לבתי המשפט המוסמכים בתל אביב-יפו, ולא תחיה סמכות לכל בית משפט אחר.

ילראית באו הצדדים על החתום

Y31979

החברה

וואן וורלד קנאבים בע"מ ח.פ. 203701315

### "N" nav)

### השירותים

הגדרת השירותים: יועץ בכל אשר יידרש לטובת החברה
 משרדי החברה בכפר סבא ובכל מקום אחר בהתאט לצרכי החברה
 היקף השירותים: בהתאם לדרישות החברה וצרכיה.
 דיוות על מתן השירותים: במהלך תקופת הסכם זה, ידווח חיועץ על מתן השירותים על ידו
 לחברה לדירקטוריון.

וואן וורלד קנאבים בע"מ ח.פ. 2037ס1515

A Commence of the Commence of

2) of 3/4500 %

- המורה (ברוטו): תמורה חודשית בטך של 15,500 (וכמילים: חמש עשרה אלף וחמש מאות שו) לחודש לא כולל מעיימ. החברה תנכה מהתמורה כל מס ו/או תשלום חובה המתחייב על פי דין.
- בא יאוחר מה-5 בכל חודש קלנדרי שוטף, יגיש היועץ לחברת חשבונית מס כדין בגין מתן השירותים בגין מתן השירותים על ידו במהלך החודש החולף. התמורה תשולם ליועץ לא יאוחר מ-9 ימים מתום החודש בו חוגשה החשבונית האמורה, בכפוף לאישורה על ידי החברה.
  - . . למען חסר ספק, מובחר בזאת, כי כל תשלום ליועץ על פי חסכם זה, יבוצע כנגד חשבונית מס כדין.

ייאן ווריד קנאבים בע"מ ח.פ. 1955ס 1955 מ.מ.

#### נשפח "ג"

#### בתב טודיות

לכבוד

וואן וורלד קנאבים בע"מ (לחלן: "תחברה")

אני, החיימ זיו טרנד, ת.ז. 029303526 מדחי יאיר רוזנבלום 22, כפר סבא, חנותן לחברה שירותי ייעוץ (להלך: ייתיועץיי) מתחייב בזאת כדלקמן:

למען הסר ספק מובחר בואת, כי חתחייבויותיי חלות הן בתקופת מתן חשירותים על-ידי לחברה והן לאחריה.

- הנני מתחייב/ת לשמור בסודיות מוחלטת ולא לגלות ו/או להעביר, במישרין או בעקיפין, לכל אדם ו/או גוף כלשחו, כל מידע ו/או ידע הקשור בעבודת החברה ו/או תאגידים הקשורים לה או שלובים בה, ובכלל זה חברות בת וחברות אחיות (יי**הקבוצה**"), לרבות ומבלי לגרוע מכלליות האמור כל רישום, שרטוט, תכנית, מפרט, נוסחה, תהליך הקשורים במחקר ו/או בפיתוח ו/או בסקר ו/או במבחן ו/או בניסוי, כל מסמך ו/או מידע בקשר למוצרי הקבוצה, השירותים אותם היא מספקת, סודות מקצועיים, סודות מסחריים, פרטים על לקוחות, שיטות שיווק, הפצה, פרסום, תמחור, הנחות, פרטי עסקאות, שיטות עבודה, תנאי שכר ו/או העסקה, פרטים על מנחלי הקבוצה ו/או עובדיה או כל מידע אחר שהגיע אלי בקשר עם הקבוצה או השירותים אותם היא מספקת ולהלן: "תמידע הסודי").
- 2. הנני מתחייב/ת כי לא אמסור ו/או אעביר, במישרין או בעקיפון לכל אדם ו/או גוף כלשהו, כל חומר ו/או חומר גלם ו/או מוצר ו/או חלק ממוצר ו/או מדגם ו/או מסמך ו/או דיסקט ו/או מדיה אחרת לאגירת מידע ו/או חפץ מצולם ו/או מודפס ו/או משוכפל וכיו"ב המכיל את המידע הסודי, כולו או מקצתו.
- לא אפרסם וזאו לא אביא לידיעת אחרים, בין כעצמי ובין באמצעות אדם אחר וזאו בעילום שם, את תכנם של כל מסמך רשמי, קובץ מחשב וזאו של מידע סודי שהגיע אלי עקב מתן חשירותים על ידי לחברת, לא אעשה כל שימוש, לרבות שיכפול, ייצור, מכירה, העברה, חיקוי והפצה, במידע הסודי כולו או מקצתו, אלא אם קיבלתי רשות לכך בכתב ומראש מאת מנכ״ל החברת או בא כוחו המוסמך לכך, ורק במידה ופרסום זה ברבים הותר.
- מיד עם סיום מתן השירותים על ידי לחברה, מכל סיבה שהיא, אחזיר לחברה כל דבר אשר הגיע לידי במפורט בסעיפים 1 ו-2 לעיל, ולא אשאיר בידי כל דבר ו/או העתק ו/או צילום ו/או מסמך ו/או חומר הקשור בקבוצה או בשירותיים אותם היא מספקת ו/או המכיל מידע סודי, כולו או מקצתו.
- 5. בכל מקרה שאפר התחייבויות מהתחייבויותיי לעיל, אהיה חייב/ת לפצותכם כגין כל הנוקים ו/או ההוצאות שיגרמו לכם כתוצאה מהפרת התחייבויותיי דלעיל, לרבות הוצאות משפט ושכר טרחת עורכי דין ומע״מ כדין, וזאת מבלי לגרוע מכל סעד ו/או תרופה העומדים לרשותכם מכוח דין.

6. לחסרת ספק מובחר, כי כתב התחייבות זה בא בנוסף להוראות כל דין או הסכם.

ולראיה באתי על החתום היום

תאריך

חתימה

### שטר העברה

Ģ

הואיל ואני, זיו טרנד, ת.ז. 026303526, מרחי יאיר רוזנבלום 22, כפר סבא (לחלן: "המעביר"), עסקתי, עוסק ו/או אעסוק במתן שירותים כמוגדר בתסכם מיום 10/8/2014 ביני לבין וואן וודלד קנאביס בע"מ (לחלן בהתאמה: "השירותים", "הנעברת");

וחואיל והנעברת חפצה לרכוש את כל הזכויות בקניין הרוחני (כמוגדר להלן) בשירותים, בקשר לשירותים וכתוצאה מן השירותים;

ייקניון רוחניי כולל גם: סיסמאות, גיינגלים, סלוגנים, פרסומות, סמלים מסחריים, שיטות מסחריות, תכניות עסקיות, מושגים, מידע סודי, זכויות יוצרים, נתונים, רשימות לקוחות, נתונים, מאגרי מידע, עיצובים, יצירות נגזרות, רשימות מפיצים, מסמכים, שמות מתחם, מוניטין, רעיונות, שיפורים, מידע, חידושים, המצאות, ידע, לוגו, זכויות מוסריות, יצירות ספרותיות מקוריות, שם טוב, סימני שרות, סודות מסחריים, סימני מסחר, שמות מסחריים ושמות עסק, סגנונות סחר, פטנטים, מדגמים וכל זכות מקבילה לכל אחד מן האמורים לעיל.

לפיכך מעביר המעביר לנעברת, יוךשיה, נציגיה החוקיים וכל הבאים במקומה או אחריה, את כל הזכויות שיש או עשויות להיות בידי המעביר בקניין הרוחני שנוצר כתוצאה מן השירותים ובקשר אליהם (להלן: "הזכויות המועברות"), כולל כל הזכויות, הסמכויות, החסיונות והחסינויות העולים מהן או המוענקים על-ידן, ואת כל הבקשות לרישום קניין רוחני בגין הזכויות המועברות שהוגשו או שיכול שיוגשו בעתיך בכל מדינה או תחום שיפוט שהוא, וכל בקשות חלוקה, חידושים ובקשות המשך בגינן, יחד עם כל זכויות הקדימה שיש או עשויות להיות למעביר בקשר עם הזכויות המועברות וכל רישום שיוענק בגין הזכויות המועברות ו/או בגין הבקשות כאמור.

ותמעביר מסמיך ומבקש בזאת מאת רשם תפטנטים, המדגמים וסימני המסחר בישראל, ומאת כל רשות מקבילה לו בכל מדינה ו/או תחום שיפוט שהוא, שתפקידם לחפיק ולרשום רישומים בגין כל בקשם לרישום הזכויות המועברות, להפיק ולרשום את הדברים האמורים לעיל לזכותה ועל-שמח של הנעברת, יורשיה, נציגית החוקיים וכל הבאים במקומה או אחריה, בהתאם לתנאי שטר זה.

בנוסף לאמור לעיל, **המעביר** מוותר בזאת לטובת **הנעברת**, ככל שחדבר אפשרי על פי הדין החל, על כל זכות מוסרית בכל חומר שייווצר במהלך מתן השירותים לנעברת.

ותמעביר מצחיר בזה שיש לן הזכות המלאה והסמכות המלאה להעביר את תזכויות המועברות. וכי לא התקשר ולא יתקשר בכל הסכם הטוונר שטר העברה זה ;

והמעביר מתחייב ומטכים כי ימסור לגעברת, ליורשיה, לנציגיה החוקיים ולכל תבאים במקומה או אחריה את כל העובדות הידועות לו בקשר לזכויות המועברות, יעיד בכל חליך משפטי, יחתום על כל מסמך חוקי, יחתום על כל בקשות חלוקה, בקשות המשך, בקשות להפקה מחדש ובקשות רישום בחו"ל, יתן כל שבועות או הצהרות על-פי כל דין וככלל יעשה ככל שביכולתו לטייע לגעברת, יורשיה, נציגיה החוקיים וכל הבאים במקומה או אחריה, לרכוש ולאכוף הגנה מתאימה לוכויות המועברות בכל מדינה ואו תחום שיפום שהוא.

The second second

ולראייה באו הצדדים על החתום:

תעברת תאריק: "אן ווידי קנאב'ס ביי"מ ה.פ. 107605 שם: ארין: אלאלאלי באלאלי אלאלין: אלאלאלי

36432/2

## **EXHIBIT B**

### הסכם עבודה

בין: וואן וורלד קנאבים בעיימ, ח.פ. 15107605 (ייתחברתיי)

מרחוב שחם 22 (בית דביר), פתח תקווה

כתובת למשלוח דואר: ת.ד 8324, פתח תקווה, 4918103

ובין:

מצד שני

מרחוב אל איר לצומן בל כבי

חואיל ובין הצדדים התקיימו יחסי מזמין ונותן שירותים בהתאם להסכם ("הסכם למתן שירותים" - נספח א להסכם זה);

והואיל והעובד הביע את רצונו לעסוק בתפקידו כשכיר, בהתאם לתנאי ההעסקה המפורטים בחסכם זה, לאחר שבחן את האפשרות להמשיך לחיות מועסק כנותן שירותים עצמאי;

ותואיל והחברה הסכימה לשנות את צורת החתקשרות בין מצדדים ולהעבירה ליחסי עובד ומעביד, לפי תנאי הסכם זה ונספחיו, החל מחודש ינואר 2015;

והואיל והצדדים מעוניינים לחעלות את ההסכמות ביניהם על הכתב;

# לכן הסכימו הצדדים על תנאי עבודה כדלקמן:-

- 1. המבוא לחסכם ונספחיו מהווים חלק בלתי נפרד ממנו, ותנאי מתנאיו.
  - 2. תוקפו של ההסכם נספח א פג ביום 2014 ב1.12.
- עם זאת, הצדדים מסכימים כי הוראות סעיפים 3, 4, ו-5 בהסכם למתן שירותים ונספחים ג'י ו-ד' (התחייבות לשמירת סודיות ושטר ההעברה) ימשיכו לחייב אותם גם במהלך כל תקופת הסכם זה.

העובד מצחיר, כי ידוע לו שחחתחייבויות הכלולות בכתב שמירת הסודיות עליו הוא חתום (נספח גי להסכם למתן שירותים) חשובות במיוחד לחברה, בשים לב לתחום פעילותה, והוא יפעל לקיימן.

לחברה יהיו הזכויות הקנייניות המלאות וזכויות הקניין הרוחני בכל מסמך, שיטה, תרשים, או פטנט - שהעובד ייצור בתקופת ההסכם במסגרת עבודתו בה, ובכל מידע מוגן, והכל בהתאם להוראות נספחים ג'ו-ד' להסכם למתן שירותים.

4. תאריד תחילת עבודה בחברה: 1.1.2015

למען חסר ספק, חצדדים מאשרים כי תקופת התקשרות קודמת בין הצדדים לא תיחשב כתקופת יחסי עובד ומעביד לכל דבר ועניין, לרבות לצורכי חישוב זכויות תלויות בוותק בעבודה.

- 6. העובד מתחייב לבצע את תפקידו באופן מקצועי, ביעילות, במסירות ובנאמנות ולבצע את כל המטלות והמשימות שיוטלו עליו בקשר עם סמכויותיו ותפקידוו, ולחקדיש לשם כך את זמנו, מרצו, כישוריו וניסיונו.
- 7. תמורת עבודתו יהיה זכאי העובד לסכומים חמפורטים ב<u>נספח ב</u> לחסכם זה בלבד. הנספח הינו חלק בלתי נפרד מן החוזה.
- 8. העובד לא יקבל כל תשלום או טובת הנאה אחרת מצדדים שלישיים הקשורים, במישרין או בעקיפין, עם העבודה אותה חוא מבצע עבור התברה.
- קביעת תנאי העסקתו ומשכורתו החודשית של העובד נעשו בהסתמך על כך כי העובד הוא נושא משרה בחברה, תפקידו הוא תפקיד ניחולי ודורש מידה מיוחדת של אמון אישי, ולפיכך חוק שעות עבודת ומנוחה, תשייא-1951 אינו חל עליו.
- במהלך תקופת העבודה, ובמשך 6 חודשים מיום סיום העבודה בחברה, יהיה רשאי העובד לפעול בעיסוק או לקיים קשר עסקי, כהגדרתם בטעיף זה, אך ורק באישור מנכייל החברה מראש ובכתב.
- ייעיסוק" או "קיום קשר עסקי": כל פעילות בנושא הקנאבים שהיא בעלת אופי עסקי או למטרה עסקית, קבועה או מודמנת, במישרין או בעקיפין, על ידי העובד בפועלו כיחיד או במסגרת תאגיד, בעצמו כעצמאי או כשכיר, או על ידי שלוחים או מועסקים שלו.
- העובד יימנע מהשתתפות בכל פעולה שעלולה להעמיד אותו בניגוד עניינים עם החברה. בכל מקרה שבו ייווצר סיכוי לקיומו של ניגוד עניינים כאמור, יודיע העובד על כך מיד כאשר יגיע הדבר לידיעתו למנכייל החברה ויפעל בנידון לפי הוראותיו.
- .12. העובד יקבל מהחברה פרטי כתובת דואר אלקטרוני שתשמש אותו <u>לצורכי עבודה בלבד.</u> ההתקשרות המקצועית עם גורמים שונים בחברה תיעשה באמצעות כתובת זו.
- בתב, בהודעה מראש של 60 יום. כל צד יהיה רשאי לסיים את ההתקשרות בכתב, בהודעה מראש של 60 יום. עם זאת, החברה תהיה זכאית לסיים את ההתקשרות ולפטר את העובד מיידית תוך שלילת הזכות להודעה מוקדמת ו∕או לפיצויי פיטורים במקרים שבהם מהגים בתי הדין לעבודה בישראל לאשר פיטורים כאמור.
- עם סיום יחסי העבודה, מכל סיבה שהיא, ו/או עם דרישה ראשונה של החברה, ימסור העובד מיד ולא כל השהייה, כל ציוד שנמסר לו על-ידי החברה וכל חומר, מטמך, קובץ, דיסק, קלטת או כרטיס זיכרון שקיבל מהחברה לצרכי עבודה. לא תחול על קניין כאמור זכות עיכבון.
- 15. העובד ישמור בסוד את תוכן החסכם, לרבות נספחיו, ולא יגלה את פרטיו לשום אדם, בלא שקיבל לכך את הסכמת החברה בכתב ומראש. האמור לא יחול על גילוי ליועציו המקצועיים לצורך בירור וקביעת זכויותיה כלפי החברה, ולא יפגע בחובת העובד לחביא לידיעת מי שיציע לו התקשרות עסקית בעתיד את תוכן ההגבלות שקיבל עליו בכתב שמירת הסודיות.

- .16 שינוי בתנאי העבודה ובהוראות חוזה זה ו/או נספחיו ייעשה בכתב בלבד.
- .17. כתובות הצדדים חינן כאמור במבוא לחסכם, והודעת צד למשנהו על פי כתובתו כאמור, יראות כאילו התקבלה בעת מסירתה אם נמסרה לידיו ממש; או מעת העברתה באמצעות דואייל + וידוא טלפוני; או כחלוף 5 ימי עבודה מעת מסירתה למשלות בדואר רשום במשרד דואר בישראל.

""" 515107605 .9.n

### EXHIBIT C

#### Service Provider Agreement

Signed at the company's offices on the day July 1, 2014

betweer

One World Cannabis Ltd.

Firstly

Privately Held Company # 515107605

22 Yair Rosenblum St.., Kfar Saba

(Hereinafter the "Company")

and

Ziv Turner Secondly

I.D. # 029303526

22 Yair Rosenblum Rd., Kfar Saba

(Hereinafter: the "Consultant")

Whereas:

The Consultant declares that he has the skills, the experience the expertise and all the means necessary to perform the services as defined in Appendix A to this Agreement, and that he wishes to provide them to the Company;

and whereas:

the Consultant requested solely for his own personal considerations and benefit, that the services be provided by him to the company as an independent contractor, without having an employer-employee relationship between the parties, even though the Consultant was offered a full-time employment, and the company complied with this request by the Consultant subject to all the provisions of this agreement;

and whereas:

the Consultant is aware of all the financial and other consequences associated with contracting with the company as an independent contractor, for a fee that is substantially higher than the cost of employing the Consultant in the position of an employee;

and whereas:

the engagement with the Consultant is made on the basis of his statements that he acts solely as an independent contractor, and on his undertaking that he will not make any claims which contradict these agreements;

it has been therefore agreed between the parties as follows:

### 1. Counselor's roles and obligations

...

#### 2. The Consideration

...

### 3. Absence of employee-employer relations

...

### 4. Confidentiality

...

#### 5. Intellectual Property

- 5.1 "Intellectual Property" also includes: slogans, jingles, catchwords, advertisements, trademarks, trade practices, business plans, concepts, secret information Copyrights, data, customer lists, data database I designs, derivatives, distributor lists, documents, domain names, reputation, ideas, improvements, information, innovations, inventions, knowledge, logos, moral rights, original literary works, good name, service marks, trade secrets, trademarks, trade names and business names, trade styles, patents, designs and any corresponding right to any of the above.
- 5.2. The Consultant hereby declares and warrants that, if any intellectual property is created, as defined above, during the provision of the Services by himself as per this Agreement, the Consultant undertakes to transfer, exercise and in practice hereby transfers all intellectual property rights to the Company, and the Consultant shall have no right whatsoever in any intellectual property that he has or will create. In the event that the Consultant has any non-transferable rights under the provisions of this section, including moral rights, the Consultant hereby irrevocably waives these rights. The Consultant undertakes to sign the letter of transfer attached as, Appendix "D" to this Agreement, at the date of signature of this Agreement.
- 5.3. The Consultant also undertakes to sign any document and cooperate with the Company in any way requested thereby to do so, at the Company's expense, during the term of this Agreement and at any time thereafter, to enable the Company to obtain all of its intellectual property rights under this Section 5.
- 5.4. The Company may, from time to time and in its sole discretion, disclose to the Consultant any confidential information (as defined in the Confidential Disclosure agreement attached to this Agreement) belonging to the Company and/or provide the Consultant the right to use the Company's intellectual property, all solely in order to permit the Consultant to provide the Services as per this Agreement without imposing any liability on the Company and/or a party on its behalf.
- 5.5. The Consultant hereby declares and warrants that during the Services provided under this Agreement, he will comply with the provisions of any law and will not infringe any third party right, including any intellectual property rights of any third party.
- 5.6. The Consultant declares and warrants that he will not claim any rights in the Confidential Information and/or the Intellectual Property in connection to the provision of the Services by himself under this Agreement and that it will not undermine the Company's rights in such Confidential Information and Intellectual Property, in any manner and before any party.

and/or their enforcement, he applications for rights, impro enforcing thereof.	<del>-</del>			-	•	_	_
6. Non-competition							
•••							
7. Agreement period							
•••							
8. Various							
	In witness where	of the parties	have signe	d			
<u>/s/</u>			<u>/s/</u>				_
The Consultant			The Com	pany			
			One Wo	rld Cann	abis Ltd.		

5.7. The Consultant declares and warrants that at any time (including after the term of this Agreement) where the Company requests his assistance in obtaining/safeguarding its rights under this Agreement,

Privately Held Company #515107605

Αp	pe	ndi	x "/	٧"

### **Services**

1. <u>Definition of Services</u>: Consult wherever required for the benefit of the Company 2. Place of service: The Company's offices in Kfar Saba and elsewhere according to the company's requirements 3. Scope of services: In Accordance with Company requirements and needs. 4. Reporting of the Services: During the term of this Agreement, the Consultant will report the Services rendered by him to the Company Board of Directors. Appendix "B" Compensation Appendix "C"

**Confidentiality Undertaking** 

#### Appendix "D"

#### **Bill of Transfer**

Whereas I, Ziv Turner, TZ 029303526, of Yair Rosenblum 22, 1st Floor, Kfar Saba (hereinafter: "Transferor"), have been engaged, and/or will be engaged in the provision of services as defined in the Agreement dated Oct 10,2014 between myself and One World Cannabis Ltd. (hereinafter respectively: "the Services", the "Transferee");

Whereas, the Transferee desires to acquire all of the intellectual property rights (as defined below) in the **Services**, in connection with the **Services** and resulting from the **Services**;

"Intellectual Property" also includes: slogans, jingles, catchword, advertisements, trademarks, trade practices, business plans, concepts, confidential information, copyright, data, customer lists, figures, databases, designs, derivative works, distributor lists, documents, domain names, reputation, ideas, improvements, information, innovations, inventions, knowledge, logos, moral rights, original literary works, reputation, service marks, trade secrets, trademarks, trade names, business names, trade styles, patents, models and any corresponding right of any of the above.

Accordingly, the **Transferor** transfers to the **Transferee**, its successors, its legal representatives and or any other lawfully designated party on behalf of the Transferee or as a successor of the Transferee, all rights that the **Transferor** has or may have in the **Intellectual Property** that is created as a result of and in connection with the **Services** (hereinafter: the "**Transferrable Rights**"), including all rights, authorizations, privileges, and privileges and immunities that arise from said privileges or are granted by them, and any and all applications to register all **Intellectual Property** which have been filed or which may be filed in the future in any Country or jurisdiction, and any divisional, continuation, reexams related thereto and all priority rights which the **Transferor** may have or will have in connection with the **Transferrable Rights** and any registration of rights that will be granted in connection to the **Transferrable Rights** and/or the said filings mentioned above.

And the **Transferor** hereby authorizes and requests from the Registrar of Patents, Designs and Trademarks in Israel, and from any corresponding authority therein in any country or jurisdiction, which is responsible for creating and recording records for any application for registration of the **Transferrable Rights**, to produce and record the foregoing rights in the name of the **Transferee**, it's lawful successors, it's legal representatives or any lawfully designated party, in accordance with the terms of this Bill of Transfer.

In addition to the above, the **Transferor** hereby waives all rights in favor of the **Transferee**, according to applicable law, any moral right in any material created during the provision of the Services to the **Transferee**.

And the **Transferor** hereby declares that they have the full right and full authority to transfer the **Transferrable Rights** and that they have not entered and will not enter into any conflicting agreement to this Bill of Transfer;

And the **Transferor** hereby declares and agrees that he will deliver to the **Transferee**, his heirs, legal representatives and all other legally authorized persons all the known facts concerning the **Transferrable Rights**, and will testify in any legal process, sign any legal document, sign any related documents for divisional, continuation or reexams application, overseas and national phase applications, including

undertakings and legal declarations and generally will do to the best of his ability to assist the **Transferee**, its legal successors, its legal representatives or any other lawfully designated party to acquire and enforce appropriate protection for the **Transferrable Rights** in each country or jurisdiction.

# In witness whereof the Parties hereto have signed

<u>/Ziv Turner/</u>			
The Transferor	The Transferee		
Name: Ziv Turner	Name:		
Date: August 10, 2014	Date:		
	[Illegible signature]		
	[Stamp:] One World Cannabis Ltd.		
	Company Registration No. 515107605		

### EXHIBIT D

### **Employment Agreement**

One World Cannabis LTD, Company registration number 515107605 (The "Company") of 22 Shaham St (Dvir House), Petach Tikva Mail address: PO Box 8324, Petach Tikva, 4918103

on one end

And

Ziv Turner, ID no 029303526 (The "Employee") of 22 Yair Rozenblum st., Kfar Saba

on the end

3. [first paragraph of Section 3] Notwithstanding [the above Section 2], the Parties agree that the provisions of Sections 3, 4 and 5 and Annexes C and D (Confidentiality Undertakings and Assignment of Rights) of the Service Agreement shall survive and continue to be in force during the entire period of this Agreement.

[Last paragraph of Section 3] All Property rights and all Intellectual Property rights shall belong solely to the Company including documents, methods, designs or patents – which the Employee creates during the period of this Agreement within the framework of his employment including all proprietary information, all according to Annex C and D of the Service Agreement.

17. The addresses of the Parties are as stated in the preamble of this Agreement, and all notices or other communications from one Party to the other Party shall be addressed to the said address and shall be deemed to be delivered if actually delivered in person to the addressee; or if mailed by email + confirmation of receipt by telephone call; or 5 days after being mailed by registered mail via the Israel Postal Services.

[Bottom of last page of the agreement]

In witness whereof the Parties hereto have signed, this day 18/1/15 [January 18, 2015]:

[signature of Ziv Turner]

The **Company** 

The **Employee** 

[signature of Mordechai Bignitz, Chairman]

[Stamp:] One World Cannabis LTD

Company registration number 515107605

# השכם עבודה

בין: וואן וורלד קנאבים בע"מ, ח.פ. 15107605 ("החברה")

מרחוב שחם 22 (בית דביר), פתח תקווה כתובת למשלוח דואר: ת.ד 8324, פתח תקווה, 4918103

מצד אחד

יו: <u>ארא און און ארא אין ארא אין ארא אין און ארא אין איי איין און איי איין און איי איין און איי איין איי איין א</u>

50) 24 Najsh -16 ME 21971

מצד שני

הואיל ובין הצדדים התקיימו יחסי מזמין ונותן שירותים בהתאם להסכם ("הסכם למתן שירותים" - נספח א להסכם זה);

יהואיל והעובד הביע את רצונו לעסוק בתפקידו כשכיר, בהתאם לתנאי ההעסקה המפורטים בהסכם וה, לאחר שבחן את האפשרות להמשיך להיות מועסק כנותן שירותים עצמאין

והואיל והתברה הסכימה לשנות את צורת ההתקשרות בין הצדדים ולהעבירה ליחסי עובד ומעביד, לפי תנאי חסכם זה ונספחיו, החל מחודש ינואר 2015;

וחואיל והצדדים מעוניינים להעלות את ההסכמות ביניהם על הכתב:

# לכן הסכימו חצדדים על תנאי עבודה כדלקמן:-

- . . המבוא לחסכם ונספחיו מהווים חלק בלתי נפרד ממנו, ותנאי מתנאיו.
  - 2. תוקפו של ההסכם נספח א פג ביום 2014.12.2014.
- ל. עם זאת, הצדדים מסכימים כי הוראות סעיפים 3, 4, ו-5 בהסכם למתן שירותים ונספחים גי ו-די (התחייבות לשמירת סודיות ושטר ההעברה) ימשיכו לחייב אותם גם במחלך כל תקופת הסכם זה.

העובד מצחיר, כי ידוע לו שההתחייבויות הכלולות בכתב שמירת הסודיות עליו הוא חתום (נספח גי להסכם למתן שירותים) חשובות במיוחד לחברה, בשים לב לתחום פעילותה, והוא יפעל לקיימן.

לחברה יהיו הזכויות הקנייניות המלאות וזכויות הקניין הרוחני בכל מסמך, שיטה, תרשים או פטנט - שהעובד ייצור בתקופת ההסכם במסגרת עבודתו בה, ובכל מידע מוגן, והכס בהתאם להוראות נספחים גי ו-די להסכם למתן שירותים.

.4. <u>תאריך תחילת עבודה בחברה: 1.1.2015</u>

למען הסר ספק, הצדדים מאשרים כי תקופת התקשרות קודמת בין הצדדים <u>לא</u> תיחשב כתקופת יחסי עובד ומעביד לכל דבר ועניין, לרבות לצורכי חישוב זכויות תלויות בוותק בעבודה.

- העובד מתחייב לבצע את תפקידו באופן מקצועי, ביעילות, במסירות ובנאמנות ולבצע את כל המטלות והמשימות שיוטלו עליו בקשר עם סמכויותיו ותפקידיו, ולהקדיש לשם כך את זמנו, מרצו, כישוריו וניסיונו.
- 7. תמורת עבודתו יהיה זכאי העובד לסכומים המפורטים בנשפח ב לחסכם זה בלבד. הנספח הינו חלק בלתי נפרד מן החוזה.
- 8. העובד לא יקבל כל תשלום או טובת הנאה אחרת מצדדים שלישיים הקשורים, במישרין או בעקיפין, עם העבודה אותה הוא מבצע עבור החברה.
- 9. קביעת תנאי העסקתו ומשכורתו החודשית של העובד נעשו בהסתמך על כך כי העובד הוא נושא משרה בחברה, תפקידו הוא תפקיד ניהולי ודורש מידה מיוחדת של אמון אישי, ולפיכך חוק שעות עבודה ומנוחה, תשייא-1951 אינו חל עליו.
- במהלך תקופת העבודה, ובמשך 6 חודשים מיום סיום העבודה בחברה, יהיה רשאי העובד לפעול בעיסוק או לקיים קשר עסקי, כהגדרתם בסעיף זה, אך ורק באישור מנכ"ל החברה מראש ובכתב.
- ייעיסוקיי או ייקיום קשר עסקייי: כל פעילות בנושא הקנאבים שהיא בעלת אופי עסקי או למטרה עסקית, קבועה או מזדמנת, במישרין או בעקיפין, על ידי העובד בפועלו כיחיד או במסגרת תאגיד, בעצמו כעצמאי או כשכיר, או על ידי שלוחים או מועסקים שלו.
- חעובד יימנע מהשתתפות בכל פעולה שעלולה להעמיד אותו בניגוד עניינים עם החברה. בכל מקרה שבו ייווצר סיכוי לקיומו של ניגוד עניינים כאמור, יודיע העובד על כך מיד כאשר יגיע הדבר לידיעתו למנכ״ל החברה ויפעל בנידון לפי חוראותיו.
- .12. העובד יקבל מהחברה פרטי כתובת דואר אלקטרוני שתשמש אותו <u>לצורכי עבודה בלבד.</u> ההתקשרות המקצועית עם גורמים שונים בחברה תיעשה באמצעות כתובת זו.
  - .13 כל צד יהיה רשאי לסיים את ההתקשרות בכתב, בחודעה מראש של 60 יום.
- עם זאת, החברה תחיה זכאית לסיים את ההתקשרות ולפטר את העובד <u>מיידית</u> תוך שלילת הזכות להודעה מוקדמת ו/או לפיצויי פיטורים במקרים שבחם נוחגים בתי הדין לעבודה בישראל לאשר פיטורים כאמור.
- עם סיום יחסי העבודה, מכל סיבה שהיא, ו/או עם דרישה ראשונה של החברה, ימסור העובד מיד ולא כל השהייה, כל ציוד שנמסר לו על-ידי החברה וכל חומר, מסמך, קובץ, דיסק, קלטת או כרטיס זיכרון שקיבל מהחברה לצרכי עבודה. לא תחול על קניין כאמור זכות עיכבון.
- 15. העובד ישמור בסוד את תוכן ההסכם, לרבות נספחיו, ולא יגלה את פרטיו לשום אדם, בלא שקיבל לכך את הסכמת החברה בכתב ומראש. האמור לא יחול על גילוי ליועציו המקצועיים לצורך בירור וקביעת זכויותיה כלפי החברה, ולא יפגע בחובת העובד להביא לידיעת מי שיציע באורך בירור וקביעת זכויותיה כלפי החברה, ולא שקיבל עליו בכתב שמירת הסודיות.

**REEL: 051732 FRAME: 0703** 

.16 שינוי בתנאי חעבודה ובהוראות חוזה זה ו/או נספחיו ייעשה בכתב בלבד.

.17. כתובות הצדדים חינן כאמור במבוא להסכם, והודעת צד למשנהו על פי כתובתו כאמור, יראוה כאילו התקבלה בעת מסירתה אם נמסרה לידיו ממש; או מעת העברתה באמצעות דואייל + וידוא טלפוני; או כחלוף 5 ימי עבודה מעת מסירתה למשלוח בדואר רשום במשרד דואר בישראל.

לראיה כאו הצדדים על החתום, חיום

รรโบก

חחברה

n'y2 0'2kx 4'7m jkii n.e. 2007'005

PATENT REEL: 051732 FRAME: 0704

**RECORDED: 01/29/2020**